se dictara sentencia:

«[p]r la que:

»Se estime íntegramente la presente demanda y se declare la responsabilidad de los codemandados de haber
ocasionado a mi representado un daño en su patrimonio, condenándoles por ello solidariamente al pago de
la cantidad de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL (350.000) EUROS, o aquellas cantidades que pericialmente se
establezcan o las que determine el Juzgado a la vista de las pruebas practicadas, todo ello por los daños
causados en el patrimonio de DON  Isidro , más los intereses legales devengados y que se devenguen, y al

[...]

lugar estimando sustancialmente la demanda interpuesta por  Isidro  condenamos a ATLAS CONSULTORES DE
GESTIÓN, S.L., ARGOS CONSULTORA INFORMATICA S.L., RANDOM DESARROLLOS INFORMATICOS, SL.,  Leon
,  Edemiro  y  Florian  a que abonen al demandante solidariamente la cantidad de trescientos cuarenta y un mil
setenta y tres € (341.073 €), intereses legales con imposición de costas de la instancia a los demandados; todo
ello sin efectuar especial pronunciamiento sobre las costas causadas en el presente recurso, con devolución
del depósito para recurrir».

3.Por la procuradora D.ª Cristina Lucia de la Cruz Martín-Maestro, en representación de Randon Desarrollos

[...]

Florian , se solicitó la rectificación del error material aritmético cometido en la sentencia. Por auto de fecha
19 de mayo de 2021 la Audiencia acordó haber lugar a la corrección de la sentencia, en el sentido siguiente:

«[c]orregir la cantidad objeto de condena, de modo que donde dice "la cantidad de trescientos cuarenta y un
mil setenta y tres € (341.073 €)" se sustituye por "la cantidad de ciento sesenta y siete mil ciento setenta y tres
€ (167.173 €)" confirmándola en todo lo restante incluida la condena en costas a los demandados».

TERCERO. Interposición y tramitación del recurso de casación

1.La procuradora D.ª Cristina Lucía de la Cruz Martín-Maestro, en representación de. D.  Leon , D.  Edemiro ,